
통합지출부
(기간 : 2019년 09월 02일  ~ 2019년 11월 30일  )

(단위 : 원)회계연도 :2019년

정책사업 :선택적 교육활동

일자 제목 채주(납부자) 세부항목 원가비목 예산현액 원인행위액 지출결의액 지급액 예산잔액 결의잔액 미지급액
지출

번호

단위사업 :교기육성 교기운영세부사업 :

전기 계 146,000,000 52,517,960 50,784,540 50,784,540 93,482,040 1,733,420 0

2019-09-02
학교운동부(야구부) 9월 

1주차 간식 및 물 구입

오봉도시락외 1

명

(수익자)야구

부운영비
교육운영비 0 1,050,000 0 0 92,432,040 2,783,420 001363

2019-09-03
학교운동부(야구부) 킨텍

스 훈련장 사용료 지급

(신일중)고양시

청

(수익자)야구

부운영비
교육운영비 0 41,000 0 0 92,391,040 2,824,420 001349

2019-09-03
학교운동부(야구부) 현수

막 구입
파주광고

(수익자)야구

부운영비
교육운영비 0 33,000 0 0 92,358,040 2,857,420 001371

2019-09-06
학교운동부(야구부) 8월 

석식비 지급
(주)투쿡스

(수익자)야구

부운영비
교육운영비 0 3,418,800 0 0 88,939,240 6,276,220 001351

2019-09-09
학교운동부(야구부) 9월 

2주차 간식 구입
오봉도시락

(수익자)야구

부운영비
교육운영비 0 450,000 0 0 88,489,240 6,726,220 001403

2019-09-09
학교운동부(야구부) 8월 

석식비 지급
(주)투쿡스

(수익자)야구

부운영비
교육운영비 0 0 3,418,800 3,418,800 88,489,240 3,307,420 001351-1    

2019-09-10 학교운동부(야구부) 8월 5주차 간

식비 및 식비 신청
오봉도시락

(수익자)야구

부운영비
교육운영비 0 0 564,000 564,000 88,489,240 2,743,420 001350-1    

2019-09-10 학교운동부(야구부) 한, 일 교류

전에 따른 식비 지급

맘스터치 일산후

곡점

(수익자)야구

부운영비
교육운영비 0 0 323,500 323,500 88,489,240 2,419,920 001279-1    

2019-09-10 학교운동부(야구부) 8월 4주차 간

식비 및 식비 지급
오봉도시락

(수익자)야구

부운영비
교육운영비 0 0 750,000 750,000 88,489,240 1,669,920 001278-1    

2019-09-11 학교운동부(야구부) 한, 일 교류

전 교환 물품 추가
샵오브코리아

(수익자)야구

부운영비
교육운영비 0 0 720 720 88,489,240 1,669,200 001381-1    

2019-09-11 학교운동부(야구부) 한, 일 교류

전 교환 물품 구입비 지출
샵오브코리아

(수익자)야구

부운영비
교육운영비 0 0 95,200 95,200 88,489,240 1,574,000 001199-1    

2019-09-16
학교운동부(야구부) 9월 

3주차 간식 구입
오봉도시락

(수익자)야구

부운영비
교육운영비 0 510,000 0 0 87,979,240 2,084,000 001537

2019-09-17 학교운동부(야구부) 8월 훈련에 

따른 차량 이용료 지급
(주)파인투어

(수익자)야구

부운영비
교육운영비 0 1,210,000 0 0 86,769,240 3,294,000 001401

2019-09-21 학교운동부(야구부) U-15 대회출

전에 따른 식비 신청
뼈사랑감자탕

(수익자)야구

부운영비
교육운영비 0 240,000 0 0 86,529,240 3,534,000 001535

2019-09-23
학교운동부(야구부) 9월 4주차 간

식, 물, U-15 전국대회 석식비 지

급

오봉도시락외 2

명

(수익자)야구

부운영비
교육운영비 0 876,000 0 0 85,653,240 4,410,000 001534

2019년 12월 17일발행일 : 1/4



일자 제목 채주(납부자) 세부항목 원가비목 예산현액 원인행위액 지출결의액 지급액 예산잔액 결의잔액 미지급액
지출

번호

2019-09-26
학교운동부(야구부) 9월 

1주차 간식 및 물 구입

오봉도시락외 1

명

(수익자)야구

부운영비
교육운영비 0 0 1,050,000 1,050,000 85,653,240 3,360,000 001363-1    

2019-09-26
학교운동부(야구부) 9월 

2주차 간식 구입
오봉도시락

(수익자)야구

부운영비
교육운영비 0 0 450,000 450,000 85,653,240 2,910,000 001403-1    

2019-09-26
학교운동부(야구부) 킨텍

스 훈련장 사용료 지급

(신일중)고양시

청

(수익자)야구

부운영비
교육운영비 0 0 82,000 82,000 85,653,240 2,828,000 001349-1    

2019-09-26
학교운동부(야구부) 현수

막 구입
파주광고

(수익자)야구

부운영비
교육운영비 0 0 33,000 33,000 85,653,240 2,795,000 001371-1    

2019-09-26 학교운동부(야구부) 킨텍스 훈련

장 사용료 우천취소로 반납

(신일중)고양시

청

(수익자)야구

부운영비
교육운영비 0 0 -41,000 -41,000 85,653,240 2,836,000 001349-2    

0 7,828,800 6,726,220 6,726,220 85,653,240 2,836,000 0월 계

2019-10-01
학교운동부(야구부) 10월

 1주차 간식비 지급
오봉도시락

(수익자)야구

부운영비
교육운영비 0 294,000 0 0 85,359,240 3,130,000 001581

2019-10-04
학교운동부(야구부) 10월

 4일 간식비 지급
오봉도시락

(수익자)야구

부운영비
교육운영비 0 120,000 0 0 85,239,240 3,250,000 001623

2019-10-08
학교운동부(야구부) 9월 

석식비 지급
(주)투쿡스

(수익자)야구

부운영비
교육운영비 0 3,366,000 0 0 81,873,240 6,616,000 001602

2019-10-10
학교운동부(야구부) 10월

 2주차 간식비 지급
오봉도시락

(수익자)야구

부운영비
교육운영비 0 300,000 0 0 81,573,240 6,916,000 001605

2019-10-10
학교운동부(야구부) 9월 

3주차 간식 구입
오봉도시락

(수익자)야구

부운영비
교육운영비 0 0 510,000 510,000 81,573,240 6,406,000 001537-1    

2019-10-10 학교운동부(야구부) U-15 대회출

전에 따른 식비 신청
뼈사랑감자탕

(수익자)야구

부운영비
교육운영비 0 0 240,000 240,000 81,573,240 6,166,000 001535-1    

2019-10-10
학교운동부(야구부) 9월 4주차 간

식, 물, U-15 전국대회 석식비 지

급

오봉도시락외 2

명

(수익자)야구

부운영비
교육운영비 0 0 876,000 876,000 81,573,240 5,290,000 001534-1    

2019-10-14
학교운동부(야구부) 10월

 3주차 간식비 지급
오봉도시락

(수익자)야구

부운영비
교육운영비 0 455,000 0 0 81,118,240 5,745,000 001681

2019-10-14
학교운동부(야구부) 9월 

석식비 지급
(주)투쿡스

(수익자)야구

부운영비
교육운영비 0 0 3,366,000 3,366,000 81,118,240 2,379,000 001602-1    

2019-10-22 학교운동부(야구부) 9월 훈련에 

따른 차량 이용료 지급
(주)파인투어

(수익자)야구

부운영비
교육운영비 0 1,360,000 0 0 79,758,240 3,739,000 001699

2019-10-23
학교운동부(야구부) 물,

음료 구입
신성종합물류

(수익자)야구

부운영비
교육운영비 0 280,000 0 0 79,478,240 4,019,000 001753

2019-10-24
학교운동부(야구부) 킨텍

스 훈련장 사용료 지급
고양시청

(수익자)야구

부운영비
교육운영비 0 88,910 0 0 79,389,330 4,107,910 001724

2019-10-24
학교운동부(야구부) 10월

 1주차 간식비 지급
오봉도시락

(수익자)야구

부운영비
교육운영비 0 0 294,000 294,000 79,389,330 3,813,910 001581-1    

2019년 12월 17일발행일 : 2/4



일자 제목 채주(납부자) 세부항목 원가비목 예산현액 원인행위액 지출결의액 지급액 예산잔액 결의잔액 미지급액
지출

번호

2019-10-24
학교운동부(야구부) 10월

 4일 간식비 지급
오봉도시락

(수익자)야구

부운영비
교육운영비 0 0 120,000 120,000 79,389,330 3,693,910 001623-1    

2019-10-24
학교운동부(야구부) 10월

 2주차 간식비 지급
오봉도시락

(수익자)야구

부운영비
교육운영비 0 0 300,000 300,000 79,389,330 3,393,910 001605-1    

2019-10-24
학교운동부(야구부) 10월

 14일 간식비 지급
오봉도시락

(수익자)야구

부운영비
교육운영비 0 0 125,000 125,000 79,389,330 3,268,910 001681-1    

2019-10-25
학교운동부(야구부) 10월

 4주차 간식비 지급

홍루이젠 파주금

릉점

(수익자)야구

부운영비
교육운영비 0 445,000 0 0 78,944,330 3,713,910 001754

2019-10-28 학교운동부(야구부) 10월28일~11

월1일 간식비 지급
오봉도시락

(수익자)야구

부운영비
교육운영비 0 392,000 0 0 78,552,330 4,105,910 001821

2019-10-30 학교운동부(야구부) 8월 훈련에 

따른 차량 이용료 지급
(주)파인투어

(수익자)야구

부운영비
교육운영비 0 0 1,210,000 1,210,000 78,552,330 2,895,910 001401-1    

2019-10-31 학교운동부(야구부) 10월 훈련에 

따른 차량 이용료 지급
(주)파인투어

(수익자)야구

부운영비
교육운영비 0 1,120,000 0 0 77,432,330 4,015,910 001810

0 8,220,910 7,041,000 7,041,000 77,432,330 4,015,910 0월 계

2019-11-01
학교운동부(야구부) 10월

 석식비 지급 신청
(주)투쿡스

(수익자)야구

부운영비
교육운영비 0 2,983,200 0 0 74,449,130 6,999,110 001840

2019-11-04
학교운동부(야구부) 11월

 2주차 간식비 지급
오봉도시락

(수익자)야구

부운영비
교육운영비 0 510,000 0 0 73,939,130 7,509,110 001915

2019-11-06
학교운동부(야구부) 핫팩

 구입
요기요알뜰쇼핑

(수익자)야구

부운영비
교육운영비 0 237,500 0 0 73,701,630 7,746,610 001846

2019-11-06
학교운동부(야구부) 킨텍

스 훈련장 사용료 지급

(신일중)고양시

청

(수익자)야구

부운영비
교육운영비 0 189,730 0 0 73,511,900 7,936,340 001847

2019-11-06 학교운동부(야구부) 10월 훈련에 

따른 차량 이용료 지급
(주)파인투어

(수익자)야구

부운영비
교육운영비 0 0 1,120,000 1,120,000 73,511,900 6,816,340 001810-1    

2019-11-06 학교운동부(야구부) 9월 훈련에 

따른 차량 이용료 지급
(주)파인투어

(수익자)야구

부운영비
교육운영비 0 0 1,360,000 1,360,000 73,511,900 5,456,340 001699-1    

2019-11-07
학교운동부(야구부) 10월

 석식비 지급 신청
(주)투쿡스

(수익자)야구

부운영비
교육운영비 0 0 2,983,200 2,983,200 73,511,900 2,473,140 001840-1    

2019-11-08
학교운동부(야구부) 킨텍

스 훈련장 사용료 지급
고양시청

(수익자)야구

부운영비
교육운영비 0 0 88,910 88,910 73,511,900 2,384,230 001724-1    

2019-11-08
학교운동부(야구부) 10월

 3주차 간식비 지급
오봉도시락

(수익자)야구

부운영비
교육운영비 0 0 330,000 330,000 73,511,900 2,054,230 001681-2    

2019-11-08
학교운동부(야구부) 물,

음료 구입
신성종합물류

(수익자)야구

부운영비
교육운영비 0 0 280,000 280,000 73,511,900 1,774,230 001753-1    

2019-11-08
학교운동부(야구부) 10월

 4주차 간식비 지급

홍루이젠 파주금

릉점

(수익자)야구

부운영비
교육운영비 0 0 445,000 445,000 73,511,900 1,329,230 001754-1    
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일자 제목 채주(납부자) 세부항목 원가비목 예산현액 원인행위액 지출결의액 지급액 예산잔액 결의잔액 미지급액
지출

번호

2019-11-15
학교운동부(야구부) 11월

 3주차 간식비 지급
오봉도시락

(수익자)야구

부운영비
교육운영비 0 420,000 0 0 73,091,900 1,749,230 001923

2019-11-22
학교운동부(야구부) 11월

 18일~22일 간식비 지급
오봉도시락

(수익자)야구

부운영비
교육운영비 0 485,000 0 0 72,606,900 2,234,230 001998

2019-11-26
학교운동부(야구부) 핫팩

 구입
요기요알뜰쇼핑

(수익자)야구

부운영비
교육운영비 0 0 237,500 237,500 72,606,900 1,996,730 001846-1    

2019-11-26 학교운동부(야구부) 10월28일~11

월1일 간식비 지급
오봉도시락

(수익자)야구

부운영비
교육운영비 0 0 392,000 392,000 72,606,900 1,604,730 001821-1    

2019-11-26
학교운동부(야구부) 11월

 2주차 간식비 지급
오봉도시락

(수익자)야구

부운영비
교육운영비 0 0 510,000 510,000 72,606,900 1,094,730 001915-1    

2019-11-26
학교운동부(야구부) 11월

 3주차 간식비 지급
오봉도시락

(수익자)야구

부운영비
교육운영비 0 0 420,000 420,000 72,606,900 674,730 001923-1    

2019-11-26
학교운동부(야구부) 킨텍

스 훈련장 사용료 지급

(신일중)고양시

청

(수익자)야구

부운영비
교육운영비 0 0 189,730 189,730 72,606,900 485,000 001847-1    

2019-11-28
학교운동부(야구부) 11월

 5주차 간식 및 물 구입

오봉도시락외 1

명

(수익자)야구

부운영비
교육운영비 0 715,000 0 0 71,891,900 1,200,000 002070

0 5,540,430 8,356,340 8,356,340 71,891,900 1,200,000 0월 계

0 21,590,140 22,123,560 22,123,560 71,891,900 1,200,000 0기간 계

누 계 146,000,000 74,108,100 72,908,100 72,908,100 71,891,900 1,200,000 0
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